

Eesti Maanteemuuseumi sünnipäev „Teed karavanide lummuses“ 2024 osalemistingimused

1. ÜRITUSE KORRALDAJA

Eesti Maanteemuuseum
Aadress: Varbuse, Kanepi vald, Põlvamaa
Telefon: +372 58023449
E-post: maanteemuuseum@transpordiamet.ee
Veebileht: www.maanteemuuseum.ee
Kaaskorraldaja: Eesti Karavani klubi
Registreerimine: <https://eestikaravan.eu/>

2. TOIMUMISE AEG JA KOHT

Toimumise aeg: 27. juuli 2024, eriprogramm kell 12-16
Toimumiskoht: Eesti Maanteemuuseum, Varbuse, Kanepi vald, Põlvamaa

Maanteemuuseumi lahtiolekuajad:

Reede, 26. juuli kl 10.00-18.00
Laupäev, 27. juuli kl 10.00-18.00 (sünnipäeva eriprogramm kell 12.00-16.00)
Pühapäev, 5. mai kl 10.00-18.00

Masinate parkimine näituse alale

Ülespanekuajad:

Reede, (erandkorras) 26. juuli alates kell 18.00
Laupäev, 27. juuli alates kell 8.00-11.00

Mahavõtmise ajad:

Laupäev, 27. juuli alates kell 16.00-...

3. EKSPONENDID, NÄITUSEPIND JA EKSPONAADID

EkspONENT – näitusel osalev juriidiline või füüsiline isik, kelle tegevusvaldkond vastab korraldatava ürituse temaatikale.

Näitusepind – korraldaja poolt eksponentidele näituse toimumise ajaks lubatud pind. Kõik näitusepinnad asuvad väljas.

Eksponaat – ekspONENTI poolt näitusele rendile võetud näitusepinnal või selle kohal välja pandud füüsiline objekt. Eksponaate on keelatud paigaldada renditud näitusepinnast väljapoole. Korraldajal on õigus nõuda nende eksponaatide kõrvaldamist ekspositsioonist, mis kujutavad endast potentsiaalset ohuallikat külastajatele ja teistele eksponentidele, häirivad või raskendavad teiste ekspONENTIDE tööd, viivad külastajaid eksitusse või on vastuolus moraalinormide või heade äritavadega.

4. NÄITUSEPINNAL VIIBIMINE

Näitusel osalemise aluseks on ekspONENTI poolt nõuetekohaselt täidetud e-registreerimisleht, mis on saadetud Klubi Eesti Karavan kodulehe kaudu ning mille ära

saatmisega näitusel osaleda soovija volitatud isik kinnitab oma soovi osaleda näitusel osalemistingimustes märgitud tingimustel.

Korraldaja kinnitab osaluse, vältimaks liiga paljude üht tüüpi masinate osalemist.

Reklaam on lubatud, müügitegevus mitte, st tarvikute müüki ei toimu.

EkspONENTI poolt täidetud ja korraldaja poolt aktsepteeritud e-registreerimisleht- on näitusel osalemist käsitlev leping, mille täitmine on osapooltele kohustuslik.

Näituse ekspONENTIKS on võimalik registreeruda kuni 20.06.2024.

5. MAKSETINGIMUSED

Näitusel osalemine on ekspONENTIDELE tasuta.

6. NÄITUSEPINDADE PAIGUTUS

näitusepindade lõpliku paigutuse määrab korraldaja, võttes arvesse masinate suurust/mudelit/vanust. Korraldajal on õigus vajadusel ühepoolselt muuta messipinna suurust ja asukohta.

Korraldaja saadab enne näituse algust igale ekspONENTILE näitusepindade lõpliku paigutuse, näidates sellel ära ekspONENTI näitusepinna asukoha.

7. KÄEPAELAD

Kõikidele ekspONENTIDELE väljastatakse näituse päeval enne algust käepaelu järgnevalt: ühe ekspONAADI kohta max 4 käepaela, mis tagab näitusel osalemise ja tasuta sissepääsu Eesti Maanteemuuseumisse.

8. TULEOHUTUS JA TURVALISUS

Muuseumi näituse alal on keelatud suitsetamine, grillimine, igasuguse tule tegemine. EkspONENT on kohustatud järgima tule- ja tööohutusnõudeid.

Korraldaja vastutab üldise korra ja turvalisuse eest näitusel, kuid mitte ekspONENTILE kuuluvate ekspONAATIDE, konstruktsioonide ja muude materjalide ning seadmete kahjustumise või kadumise eest. Korraldaja ei vastuta vääramatute jõu poolt tekitatud kahjustuste, samuti küllastajate, teiste ekspONENTIDE ja nende töövõtjate poolt põhjustatud kahjustuste eest. EkspONENT vastutab ise talle kuuluva vara kindlustamise eest.

Grillimine ja suitsetamine on lubatud üldises autoparklas.

9. JÄÄTMEKÄITLUS

Jäätmete paigutamine väljaspool selleks ettenähtud prügikonteinereid on keelatud. EkspONENT koondab oma näitusepinnal tekkinud olmeprügi standardsetesse prügikottidesse ja paigutab prügikonteineritesse. Jäätmekonteineritesse on keelatud panna erikäitlemist nõudvaid jäätmeid. Nende ära toimetamise ja utiliseerimise eest vastutab ekspONENT. Jäätmekäitlusreeglite ignoreerimisest või nende rikkumisest põhjustatud keskkonnakahjustuste ja -reostuse tagajärgede likvideerimine toimub kahjustused või reostuse põhjustanud ekspONENTI kulus. Samuti kohustub ekspONENT tasuma võimalikud trahvid ja sanktsioonid, mida riiklikud ametkonnad selliste rikkumiste eest võivad määrata ekspONENTIDE tegevusest tulenevatel põhjustel.

10. ÜLDINFOT

Näituse korraldaja poolt on tellitud wc tühjendamise mahuti.

Näitusel osalejad võiksid olla valmis eksprompt intervjuudeks ja tutvustada oma eksponaati.

Ürituse ajal on avatud kohvik ja lisatoitlustuskoht muuseumialal.